Judicū 16

1. f. 12

1. f. 12

1. f. 12

1. f. 12

1. f. 12

In

Apoc

114

tatis eructabunt: quia de morte ad vitam cum christo resurrexerunt. **Un** ysaías ait. **Gaudete et exultate** fili desolationis. quia desolatus est dominus populum suum. **Rediit** iherusalem. id est ecclesia in passione: quia desolatus est in resurrectione. absterges oculos lacrimarum ab oculis discipulorum suorum. **Pro**pterea ecclesia in hiis diebus frequenter ingemnat canticum angulorum. id est alla. exprimit laudem angelicam et gaudium supernorum civium: quia solum factum sum angelorum. et sedes lucidas et pupam a quibus cum uniuerso exercitu suo cecidit lucifer qui in aere oriebat. **Alla** autem maioris expressiui est gaudium. quod vox ista quod videtur in libro: gloria est domine rex eterne glorie. **Et** idcirco alla quod laudem angelicam. et gaudium paschale representat. hiis diebus resumitur. **Inter**pretatur et alla laudate inuisibilem vel uniuersalem. **Non** solum enim inuisibilis est sedem deitatis: sed hodie inuisibilis factus est significata humanitate oculis mortalibus. **Qui** autem prius qui condudebat in terra iudea: factus est uniuersalis. et totum mundum innotuit per euangelium. **Prius** enim in terra erat gratia: quae postea ubique et ad omnes est diffusa nationes. **Alla** autem laus angelica a pueris in ecclesia cantatur: quia hinc innocencia per beneficia etiam. quae hinc angelis per gratiam. **In** festiuis uero diebus maiores et adulti alla cantant. quia deum laudabimus resurgentes in uiam perfectam. **Un** iocis pasche dicitur alla cantatur. et laus angelica germinat: quia octaua resurrectionis duplicem stolam salutis aie et corporis consequitur. **In** terra enim

sua dupliciter possidebunt facta per hunc exilium: et letitia septimana erit eis per ysaías ait. **Et** in pabolus dicitur. **Omnes** et domestica eius uessituti duplicabit. **Dux** cantatur alla per prophetam et uiam resurrectionis. **De** hoc autem canticum est tractatus thobias ait. **Porte** iherusalem ex saphyro et smaragdo edificabuntur: et ex lapide preciosissimo omnis ciuitas murorum eius. **ex** lapide candido et mundo omnes plateae eius sternerent auro mundo. et per uicos eius alla cantabitur. **Porte** iherusalem. id est facta quae alios introduunt. smaragdo. id est uirtute fidei. et saphyro. id est celesti iusticiae. et lapide. id est virtuti ornamento edificant. **Muri** eius. id est facta qui alios custodiunt et defendunt ex lapide mundo a malo constructi. **Ipsi** enim candidi sunt in bono: et mundi a malo. **plateae** autem iherusalem auro mundo sternerentur: dum corda per caritatem dilatata sine dilectionis affectu exornantur. **In** auro est caritas: in plateis latitudo: in auri mundicia sinceritas caritatis desinit. **Vita** autem iherusalem in quibus alla cantatur. facta diuinae ecclesiae: in quibus per uniuersum mundum christus laudatur. **sicut** ysaías ait. **Cantate** domino canticum nouum: laus eius a simbis terre. **Vel** per plateas iherusalem uita actiuorum designat: per uicos uero quae arduos sunt desinit uita contemplationum. et eorum qui per christum omnia relinquunt: quae uita dicitur angelica. et cantatur canticum angulorum. **Non** solum autem homines facta vel angelis. sed etiam ipse christus hodie cantatur canticum nouum: canticum exultationis et uibilationis. dicitur ad patrem. **Resurrexi** et adhuc traui sum. **hoc** est quod ipse per prophetam alibi ait. **Ego** dormiui. somno facta mortis. et soporatus sum. in sepulchro facta